
 
 

 

 

IL RETTORE 
Visto lo Statuto di Ateneo; 

richiamata la delibera del Consiglio di Amministrazione n. CDA/30-01-2020/3 con la quale è stato approvato il 
Piano Triennale delle Azioni Positive 2020 -2022, aggiornamento 2020, come da proposta del CUG;  
 
rilevato che il suddetto Piano, nell’ambito della promozione del benessere, al punto A5, prevede la 
realizzazione, in collaborazione col CSU, del l’azione positiva “Giornata dello sport, del benessere e dei corretti 
stili di vita”, quale evento finalizzato alla promozione del benessere psico-fisico della persona e alla 
divulgazione dei corretti stili di vita basati sull’ adeguata pratica dell’attività motoria e su una corretta 
alimentazione; 

tenuto conto del periodo emergenziale in corso dovuto all’epidemia Coronavirus, in considerazione del quale il 
Cug ha deliberato di mantenere la realizzazione del suindicato evento prevedendone lo svolgimento in 
modalità telematica, con l’organizzazione di attività da svolgersi all’aria aperta, nel rispetto di tutte le misure di 
sicurezza prescritte per il contenimento del rischio di contagio; 

preso atto della nota Prot. n. 120074 del 22 giugno 2020, con la quale la Presidente del Comitato Unico di 
Garanzia (CUG) ha trasmesso il verbale della seduta svoltasi in via telematica il 7 maggio 2020, da cui si evince 
che il CUG ha approvato di stanziare, a favore del Centro Sociale Universitario (CSU), la somma di €2.000,00 a 
titolo di contributo per la realizzazione dell’azione positiva sopra indicata, affinché organizzi in favore dei 
dipendenti dell’Ateneo attività da svolgersi all’aperto; 
 
accertata la disponibilità esistente sul bilancio di previsione unico di Ateneo 2020 alla voce COAN 
“CA.C.B.09.08E31.01– Costi per Progetti AZIONIPARIOPP” - Unità Analitica UA.PR.AC.AR05.UOSPREVID-U.O. 
Welfare e Previdenza; 

D E C R E T A 

per quanto esposto in premessa, parte integrante del presente dispositivo:   

Art. 1) di disporre, a favore del Centro Sociale Universitario CSU, il versamento della somma di € 2.000,00 per 
l’organizzazione, a favore dei dipendenti dell’Ateneo, delle attività da svolgersi all’aperto, in occasione della 
giornata del benessere, dello sport e dei corretti stili di vita, che si svolgerà nel mese di settembre 2020; 

Art. 2) di imputare la spesa di € 2.000,00 sulla voce COAN “CA.C.B.09.08.31.01– Costi per Progetti 

AZIONIPARIOPP” - Unità Analitica UA.PR.AC.AR05.UOSPREVID- U.O. Welfare e Previdenza. 

 

  
 

IL RETTORE 
    Paolo Andrei 

              Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 
 
U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile 

 
Area Dirigenziale Personale e Organizzazione 

 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo U.O. Welfare e Previdenza 

 

Dott.ssa Mariapia Oliveto 

 




		2020-07-14T19:23:06+0200
	IT
	Paolo Andrei




